
Dodatek č. DS/8/C81/5002829/371/2014 

ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. S/C81/5002829/371/2014 

 

 

AVE CZ odpadové hospodářství  s.r.o.  

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

provozovna: Třebíč, Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč 

IČO: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 19775 

číslo bankovního účtu: 3133950003/2700 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii 

tel.: 734 170 262, email: petra.novakova@ave.cz 

 

dále jen jako „Zhotovitel“  

 

a 

 

 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

se sídlem tř. Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava 

zastoupena: Ing. et Ing. Lukáš Venkrbec – ředitel školy 

IČO: 60545992 

DIČ: CZ60545992 

číslo bankovního účtu: 304558046/0300 

kontaktní osoba: Miroslava Přikrylová, vedoucí školní jídelny 

tel.: 568 587 026, 731 688 963, e-mail: prikrylova@ssptaji.cz 

email pro zasílání elektronické fakturace: fakturace@ssptaji.cz 

 
Dále jen jako „Objednatel“ 
 
 

Zhotovitel a Objednatel dále společně též „strany“ nebo „smluvní strany“ a jednotlivě též „strana“ 
nebo „smluvní strana“. 

 

I. Preambule 

 
1.1. Objednatel uzavřel dne 01. 07. 2014 Smlouvu o sběru, přepravě a odstranění odpadu č.  

S/C81/5002829/371/2014, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele přebírat odpady 
Objednatele a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s převzatými 
odpady naložit v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva”). 

 

 

 



2/4 

II. Předmět dodatku 

2.1 Strany se dohodly, že cena stanovená ve smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou uvedenou 

v Příloze č. 1 tohoto dodatku.  

III. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

3.2. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu tohoto 

dodatku včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy 

(např. registru smluv). 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění dodatku v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

objednatel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží zhotoviteli. 

3.5. Každé ustanovení Dodatku lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a 

s ohledem na smysl a účel tohoto Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle tohoto 

Dodatku a Smlouvu vznikne jakýkoli rozpor, převažují ustanovení tohoto Dodatku. 

3.6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.8. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 

 
V Třebíči dne      V Jihlavě dne     

 
 
 
 

_________________________________  _________________________________ 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   Střední škola průmyslová, technická a  

Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii   automobilní Jihlava 

Zhotovitel      Ing. et Ing. Lukáš Venkrbec, ředitel školy 
       Objednatel 

 
 
 

_________________________________   
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.    
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel     
Zhotovitel 
 



PŘÍLOHA č. 1  
Dodatku ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. S/C81/5002829/371/2014 

 
Příloha č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. S/C81/5002829/371/2014 
 

SLUŽBA Gastroodpady, Nebezpečné odpady ÚČINNOST OD Data zveřejnění v Registru smluv 

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ Gastroodapdy - měsíčně/ nebezpečné odpady - po svozu 

STANOVIŠTĚ/MÍSTO SVOZU 
Polenská 246/2, Jihlava, IČP: 1009766813  
Školní 4265/ 1a, Jihlava, IČP: 1009766759 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Objednatel: p. Kučerová – vedoucí ŠJ Polenská 
Tel.: 739 182 248 
p. Přikrylová - vedoucí ŠJ Školní 
Tel.: 731 688 963 
Nebezpečné odpady: p. Monika Lokvencová +420 606 690 050 

Zhotovitel: Kateřina Holušová – referentka obch. odd. 
Tel.: 736 778 216 
Email: katerina.holusova@ave.cz 

 
 
 
CENÍK 

Kód 
odpadu 

Ktg. 
Název odpadu (dle katalogu 

odpadů) 

Typ a počet 
sběrných 

nádob 

Stanoviště / místo 
svozu 

Svozový 
rytmus 

(na zavolání, 
den svozu…) 

Fakturační 
jednotka 

Cena bez DPH 

Doprava a 
manipulace 
(bez DPH) 

Pronájem 
soudků 

(Kč/ ks/ den) 
bez DPH 

20 01 08 O 
Biologicky rozložitelný odpad 

z kuchyní a stravoven 

3x 30 l soudek 
(3x soudek na 

výměnu) 

Školní 4265/ 1a, Jihlava 
IČP: 1009766759 

  

1x týden 1 tuna 6.300,- Kč 
115,- Kč/ 
1 odvoz 

0,50 Kč 

20 01 25 O Jedlý olej a tuk vlastní na zavolání 1 tuna 1.000,- Kč - - 

19 08 09 O 
Směs tuků a olejů z odlučovače 

tuků obsahující pouze jedlé oleje 
a jedlé tuky 

jímka na zavolání 1 tuna 4.200,- Kč - - 

13 05 03* N Kal z lapáků nečistot Jímka na zavolání 1 tuna 
3.000,- Kč až 
4.500,- Kč * 

50,- Kč/km 
2.000,- Kč/hod 

- 

19 08 13* N 
Kaly z jiných způsobů čištění 

průmyslových odpadních vod 
obsahující nebezpečné látky 

jímka na zavolání 1 tuna 
2.500,- Kč až 
4.000,- Kč * 

 - 



4/4 

 
 
* Poznámka:  

− Přesná cena za odstranění odpadu bude stanovena až na základě výsledků chemické analýzy.  

− Cena za chemický rozbor odpadu kat.č. 130503 je 4.750,- Kč, u odpadu kat.č. 190813 je cena 7.250,- Kč bez DPH. 

− Při přepravě nebezpečných odpadů bude dále účtován poplatek za Ohlášení přepravy nebezpečný odpadů do SEPNO ve výši 100,- Kč/1 přeprava. 

Kód 
odpadu 

Ktg. 
Název odpadu (dle katalogu 

odpadů) 

Typ a počet 
sběrných 

nádob 

Stanoviště / místo 
svozu 

Svozový 
rytmus 

(na zavolání, 
den svozu…) 

Fakturační 
jednotka 

Cena bez DPH 

Doprava a 
manipulace 
(bez DPH) 

Pronájem 
soudků 

(Kč/ ks/ den) 
bez DPH 

19 08 09 O 
Směs tuků a olejů z odlučovače 

tuků obsahující pouze jedlé oleje 
a jedlé tuky 

jímka 

Polenská 246/2, Jihlava 
IČP: 1009766813  

na zavolání 1 tuna 4.200,- Kč - - 

20 01 08 O 
Biologicky rozložitelný odpad 

z kuchyní a stravoven 

3x 30 l soudek 
(3x soudek na 

výměnu) 
1x týden 1 tuna 6.300,- Kč 

115,- Kč/ 
1 odvoz 

0,50 Kč 


		2024-05-02T10:51:20+0200
	Ing. Petra Nováková, PhD.


		2024-05-02T10:55:59+0200
	Mgr. Marcel Benda


		2024-05-09T11:19:27+0200
	Ing. Lukáš Venkrbec




